
Stacijas pamatskolas skolēni un skolotāji piedalījās komunistiskā genocīda upuru piemiņas
pasākumā Kubulos

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 26.03.2023.

Šogad aprit 74 gadi kopš 1949.  gada marta deportācijām Latvijā. 23.martā Stacijas pamatskolas skolēni un skolotāji piedalījās

komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākumā Kubulos pie bijušās dzelzceļa stacijas.

Vai tiešām bezprāta šis gadsimts,

Šis laiks, ar kuru novēlēts mums kopā dzīvot.

Bet cita nav, jo otrreiz nepiedzimt,

Mēs varam tikai šajā mirklī plīvot.

 Un viss ir mūsu šeit, no šūpuļlīksts līdz krustam.

Mūžīga slava  un piemiņa latvju varoņiem!

https://www.balvi.lv/lv


Saistītas tēmas

Stacijas pamatskola

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/stacijas-pamatskolas-skoleni-un-skolotaji-piedalijas-komunistiska-genocida-upuru-

pieminas-pasakuma-kubulos

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B548%255D=548

	Stacijas pamatskolas skolēni un skolotāji piedalījās komunistiskā genocīda upuru piemiņas pasākumā Kubulos
	Saistītas tēmas

